[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район

Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.03.2020
	№ 128
	р.п. Каменоломни

	Об отмене постановления Администрации Каменоломненского городского поселения от 28.06.2019 № 190 «О признании многоквартирного жилого дома №41 по пер. Узкий р.п. Каменоломни Октябрьского района Ростовской области аварийным, грозящим обрушением и подлежащим сносу»

На основании протеста Прокуратуры Октябрьского района от 02.03.2020 № 7-21-2020 на постановление Администрации Каменоломненского городского поселения от 28.06.2019 № 190 «О признании многоквартирного жилого дома №41 по пер. Узкий р.п. Каменоломни Октябрьского района Ростовской области аварийным, грозящим обрушением и подлежащим сносу», руководствуясь ст. 23 Федерального закона от 17.01.1992 N 2202-1  «О прокуратуре Российской Федерации», п. 9 ст. 46 Устава муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Каменоломненского городского поселения от 28.06.2019 № 190 «О признании многоквартирного жилого дома №41 по пер. Узкий р.п. Каменоломни Октябрьского района Ростовской области аварийным, грозящим обрушением и подлежащим сносу».

2. Главному специалисту по вопросам ЖКХ, архитектуры, строительства, транспорта, связи, природных ресурсов (Ефимову Д.А.) направить настоящее постановление в течение одного рабочего дня со дня его подписания в: сектор по организации строительства и создания условий для жилищного строительства Администрации Октябрьского района; Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области; Октябрьский филиал Государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Центр содействия развитию имущественно-земельных отношений Ростовской области», МУ «Служба «Заказчика» Октябрьского района, собственникам жилых помещений.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству А.В. Блажко.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации
Каменоломненского
          городского поселения

        М.С. Симисенко
Постановление вносит

Заведующий сектором

организационно-правовой

и кадровой работы
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту Постановления

Администрации Каменоломненского городского поселения

Вопрос: Об отмене постановления Администрации Каменоломненского городского поселения от 28.06.2019 № 190 «О признании многоквартирного жилого дома №41 по пер. Узкий р.п. Каменоломни Октябрьского района Ростовской области аварийным, грозящим обрушением и подлежащим сносу»
Вносится:                                          Здоровцевым А.А

                          (Заведующий сектором организационно-правовой и кадровой работы)
	Должность,

организация
	Передано

на визу (дата)
	Фамилия,

имя, отчество
	Подпись
	Возвращено

с визирования (дата)
	Замечания

предложения

	Заместитель главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству

	А.В. Блажко

	Заведующий сектором земельно-имущественных отношений, бытового обслуживания и торговли

	Е.А. Чантемирова

	Главный специалист по вопросам ЖКХ, архитектуры, строительства, транспорта, связи, природных ресурсов

	Д.А. Ефимов

	Заведующий сектором организационно-правовой и кадровой работы

	А.А. Здоровцев

	Главный специалист по делопроизводству и архивной работе

	Т.А. Кузнецова

4